
ΘΕΜΑ: «Αναστολή Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων λόγω 

επικινδυνότητας». 

Ο Δήμαρχος Θερμαϊκού 

Έχοντας υπόψη: 

  

1) Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-

2010) τ. Α΄ «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω χιονόπτωσης και 

επικινδυνότητας κατά την πρόσβαση και την παραμονή στους σχολικούς 

χώρους των μαθητών όλων των βαθμίδων 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Για την Δευτέρα  15/02/2021 και την Τρίτη 16/02/2021 

Το κλείσιμο όλων των  σχολείων Πρωτοβάθμιας   και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Δήμου Θερμαϊκού . 

                                                                        Ο Δήμαρχος Θερμαϊκού 

                                                                           Γιώργος Τσαμασλής 

 


